Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИНЦОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  19.01. 2018 г.    №  27-р

г. Клинцы

Об осуществлении функций по определению

поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для

муниципальных нужд в Клинцовском районе и нужд

муниципальных бюджетных учреждений

Клинцовского района при осуществлении закупок

товаров, работ, услуг»

         В целях обеспечения реализации Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»:

1. Определить администрацию Клинцовского района органом,

уполномоченным на осуществление нормативно-правового регулирования контрактной

системы в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд.

2. Определить отдел экономики администрации Клинцовского района

уполномоченным на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков,

исполнителей) в Клинцовском районе и нужд муниципальных бюджетных учреждений

Клинцовского района при осуществлении закупок товаров, работ.

3. Определить органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере

закупок финансовый отдел администрации Клинцовского района.

4. Определить муниципальных заказчиков: Клинцовский районный Совет

народных депутатов, администрация Клинцовского района, финансовый отдел

администрации Клинцовского района, отдел образования администрации Клинцовского

района, комитет по управлению муниципальным имуществом администрации

Клинцовского района, контрольно-счетная палата Клинцовского района, МКУ «Единая

дежурно-диспетчерская служба Клинцовского района», МКУ «Отдел культуры, спорта и

молодежной политики администрации Клинцовского района», МКУ «Хозяйственно-

эксплуатационная контора по обеспечению деятельности органов местного

самоуправления Клинцовского района», МКУ «Хозяйственно-расчетная контора для

обеспечения деятельности учреждений образования Клинцовского района», МКУ «КЦ».

5. Определить заказчиков: МБУК «Межпоселенческий центр культурно-

досуговой работы», МБУК «Клинцовская районная межпоселенческая центральная

библиотека», МБОУ Первомайская СОШ, МБОУ Смолевичская ООШ,  МБОУ

Медведовская СОШ, МБОУ Мартьяновская СОШ,  МБОУ Ущерпская СОШ, МБОУ

Рожновская ООШ, МБОУ Чемерновская СОШ, МБОУ Смотровобудская СОШ, МБОУ

Гулевская ООШ, МБОУ Великотопальская СОШ, МБОУ Киваевская СОШ, МБОУ

Коржовоголубовская СОШ, МБОУ Лопатенская СОШ, МБДОУ Затишский детский сад,

МБОУ ДОД «ДМШ Клинцовского района».

6. Распоряжение администрации Клинцовского района № 28-р от 27.01.2017г.

«Об осуществлении функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)

для муниципальных нужд в Клинцовском районе и нужд муниципальных бюджетных

учреждений Клинцовского района при осуществлении закупок товаров, работ, услуг»

считать утратившим силу.

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на зам.

главы администрации Клинцовского района Л.В.Колеченко.

8. Опубликовать данное распоряжение на официальном сайте администрации

Клинцовского района www.klinrai.ru в разделе «Экономика и социальная сфера»

подраздел «Использование бюджетных средств».

Глава администрации

Клинцовского района                                                                                            В.И. Савченко

http://www.klinrai.ru/